NG4access
Plataforma de Distribuição Óptica
2016  CATÁLOGO DE PRODUTOS | 2ª EDIÇÃO
For more information, visit commscope.com3
Plataforma de Distribuição Óptica NG4access
Superando os Desafios das Grandes Quantidades de Fibras das Redes do Futuro
Os serviços de dados estão direcionando a sempre crescente necessidade de redes de alta velocidade e capacidade de banda larga nas
dependências das Centrais da operadora, terminais e ambientes de datacenter. Isso vem criando a necessidade de mais conexões entre equipamento

produzida para ir de encontro com as demandas das redes ópticas atuais. Atenuadores em linha
estão instalados entre um adaptador e um conector. Estes atenuadores  oferecem um desempenho
óptico excepcional.
Adaptador Atenuador em
linha
Conector/
Cabos de Ligação
	 Atenuação	 Tolerância
	 ≤5 dB	 ±0,75 dB
	 >5 dB	 ±10%
Atenuador SC em Linha
Informações para Pedido
Descrição Número da Peça*
LC-UPC
05 dB FOA-INLC05
10 dB FOA-INLC010
15 dB FOA-INLC015
20 dB FOA-INLC020
SC-UPC
05 dB FOA-INSC05
10 dB FOA-INSC10
15 dB FOA-INSC15
20 dB FOA-INSC20
SC-APC
05 dB FOA-INASC05
10 dB FOA-INASC10
15 dB FOA-INASC15
20 dB FOA-INASC20
* �Outros valores de atenuação e opções de conector estão disponíveis sob encomenda.
Entre em contato com o Centro de Assistência Técnica.
Visit our website or contact your local CommScope representative for more information.